
                 Uchwała Nr XX. 145.2017 

                                                  Rady Gminy w Potworowie 

          z dnia 22 marca 2017 r                                

w sprawie: zaciągnięcia  kredytu długoterminowego  

Na podstawie art. 18 ust. pkt 9 lit. c i art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r  poz. 446ze zm. ) oraz art. 89  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (DZ.U .z 2016r. poz.1870 ze zm.)           
 Rada Gminy w Potworowie uchwala się, co następuje:  

 
                                                                    § 1.  

Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt inwestycyjny w kwocie 50.000,00 zł 
na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy powstałego  w związku z realizacją  
zadania inwestycyjnego  
pn.”Przebudowa drogi gminnej ul.Lipowa w m. Potworów” 
 
                               § 2. 
 
Spłata kredytu  nastąpi  w latach 2018- 2026 roku  z dochodów własnych Gminy 
  
                                                                   § 3.  

Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy  

                                                 § 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
aktów prawa miejscowego.  

                                                                

 
 
 
 
 
 
 
 


